



Uutuus: Sensual Balans – ainutlaatuinen geeli lisää seksuaalista nautintoa ja ehkäisee intiimialueen kuivuutta

Sensual Balans on naisen seksuaalista nautintoa voimistava geeli. Geeli lisää intiimialueen kosketusherkkyyttä ja kosteutta. Se antaa myös miellyttävän lämpimän ja stimuloivan tunteen.

Monet naiset kokevat ikääntyessään miehiä useammin seksuaalisen halukkuuden vähentyvän. Tutkimusten mukaan 43 % kaikista naisista (18-59 vuotta) pitää seksielämänsä epätydyttävänä*. Yleisimpiä ongelmia ovat orgasmivaikeudet ja haluttomuus. Ongelmat lisääntyvät usein raskauden jälkeen ja imetyksen aikana. Vaihdevuosi-iässä monet naiset puolestaan kärsivät emättimen limakalvojen kuivuudesta.

Itsestään huolehtiminen ja seksielämästä nauttiminen vaikuttavat merkittävästi elämänlaatuun. Sensual Balans on ainutlaatuinen geelivoide naisen seksuaalisen nautinnon lisäämiseen. Geeli sisältää patentoidun yhdistelmän, joka lämmittää, lisää intiimialueen kosketusherkkyyttä ja vähentää kuivuutta tehostamalla emättimen luonnollista kostumista.

Käyttö

Kliitorikseen ja ulompiin häpyhuuliin hierotaan pieni määrä Sensual Balansia noin 5–10 minuuttia ennen yhdyntää. Toistuva käyttö voimistaa vaikutusta. Geeliä voi käyttää esileikin yhteydessä ja kondomin kanssa.

Geeli sopii myös kuuriluontoiseen käyttöön. Geeliä levitetään kerran päivässä neljän viikon ajan seksuaalisen nautinnon lisäämiseen naisilla, jotka kärsivät limakalvojen kuivuudesta esimerkiksi vaihdevuosien yhteydessä. Hoitajakson voi tarvittaessa toistaa.

Sensual Balans ei ärsytä ihoa, eikä se sisällä parabeeneja tai hajusteita. Geelin pH-arvo on luonnollinen 6,0. Geelistä ei jää jälkiä vaatteisiin tai lakanoihin.

Hinta ja saatavuus

Hinta noin 19,90 €/ 30 g. Tuubi riittää noin 30 käyttökertaan. Sensual Balans on saatavilla aptekeista.

Käytännön tietoja, tuotenäytteitä ja -kuvia antaa:

Katri Laakso, Star PR Group
Puh: +358 9 622 4004, Sähköposti: katri.laakso@starprgroup.com

Lisätietoja antaa:

Ari Westerback, Operations Manager, Meda OTC
Puh: +358 405 650 869, Sähköposti: ari.westerback@medaotc.com

* Laumann, Paik, Rosen, *Sexual Dysfunction in the United States: Prevalence and Predictors*, JAMA. 1999;281(6):537-544. doi:10.1001/jama.281.6.537